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Paketa muaj mjalti ne Maldive ( O-ETR-557 )

Shteti: Maldive
Kategoria Ofertes: PAKETA MUAJ MJALTI
Emri Hotelit: Royal Island Resort and Spa - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Maldive- ishulli magjepses per nje muaj mjalti unik ne jeten tuaj.Njihet si ishulli me ekzotik dhe nje parajse mbi toke qe
ndodhet ne Oqeanin Indian.
Etour ju ofron paketa per ciftet qe duan te kalojne nje muaj mjalti te vecante ne jeten e tyre. Na kontaktoni per datat tuaja. 

Periudha 21-28 Qershor

Paketa 1: Royal Island Resort & Spa 5* 
Akomodim : Dhome standarte  - duke filluar nga  1449€ /person

Paketa 2: Robinson Club Nonoo 5*
Akomodim : Dhome standarte  - duke filluar nga  1629€ /person 

Paketa 3: Sun Island  Resort 5* 
Akomodim : Dhome standarte  - duke filluar nga  1469€ /person

Paketa 4: Centara Grand Island Resort & Spa 5* 
Akomodim : Suite - duke filluar nga  2279€ /person

Ne cmim perfshihet: 
➤Fluturimi vajtje ardhje 
➤Akomodimi ne nje nga resortet 5 yje 
➤Ushqimi: All Inclusive ( Mengjes+dreke+darke+pije alkoolike dhe joalkoolike vendase)
➤Perdorimi i faciliteteve te resortit

Shenim: Transferta nga aeroporti ne hotel  ekstra pagese.
Kujdes: Oferta eshte momentale...!

Per data dhe hotele te tjere kontakto " ????? " .......?? ???? ??????????❤
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